
Uchwała nr 294/18/VI/2019
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 13.02.2019 r.

w sprawie:
przyjęcia odpowiedzi na petycję dotyczącą działań zmierzających do uruchomienia

przedszkola w Zespole Szkół Specjalnych przy Wojewódzkim Centrum Pediatrii
„Kubalonka” w Istebnej 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz.
913 z późn. zm.), w związku z art. 10 ust. ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 870) oraz

Zarządzenia Marszałka Województwa Śląskiego nr 00097/2018 z dnia6 listopada 2018 r. w sprawie procedury rozpatrywania
petycji w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Śląskiego

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Przyjmuje się odpowiedź na petycję stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Michał Woś - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 294/18/VI/2019
	Zarząd Województwa Śląskiego

